PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 14, DE 2S DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe
cOl/cessão
Prêmio.

sobre
de Licença

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITURA em exercício, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pelo Decreto n.o 103, de 13 dc maio de 2016 e Decreto n.o 107, de 30 de maio de
2016,

R E S O L V E:

Artigo I." Conceder aos servidores abaixo relacionados, Licel/ca Prêmio, nos
termos dos artigos 138 e 141 da Lei Complementar n.o 025/2004, de 08 de outubro de 2004.

SERVIDOR (A)

Antonio Carlos de Camar 'o

CARGO

Servi os Gerais

PI';RIODO
A UISITIVO

14/09/03 a 13/09/08

PERIODO DO
AFASTAMENTO

45 dias 08/11116 a 22/12/16

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 25 de janeiro de 2017.

uh/icada 110 Secretaria da l'.M, data supra.

TANA
• 11 , itUlal PUbliC~ noJomal' _

•./ n° I'~? de
fixadonomural~o PaçoMuniC~ .

Taquarituba Sp"z(, D " \.J.J
Av. "Governador .\fario Cava\'. 1.9/5 -No~'O Ct'lIfro - Te/.lP(l(: (fJl-I) 3762.9666 Cep /8740-000-l'aquariluba _ SP-

JGoNmÜârjt 6- CN/'J. -16.63-1.]/8'()OOI-07 Sife Imemel.- Jzl1l}:/..www .•~J({rl(•• illlha-.e.g()\ •.bl. - Caixa Po.t1a/33 _ E-MaU
_ aq u a /aqu<lrIluhaf[j)laqllaflluha.!>p.go\'.br

	00000001